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IIW-‐	  President	  2018-‐2019	  	  Christine	  Kirby	  från	  Australien	  
Motto:	  "Empower	  and	  Evolve"	  
	  
	  
	  
Kära	  IW-‐vänner!	  
	  
Klubbreferat	  från	  senaste	  klubbmötet:	  
Måndagen	  den	  20	  maj	  blev	  en	  riktigt	  varm	  och	  härlig	  dag	  då	  vi	  tillsammans	  åkte	  ut	  på	  landet.	  
Närmare	  bestämt	  till	  Skårs	  Gård	  .	  Det	  kändes	  som	  en	  riktig	  sommardag	  med	  ljuvlig	  grönska	  och	  
blommande	  rapsfält	  utmed	  vägen.	  
	  
Det	  var	  fint	  dukat	  inne	  i	  ett	  av	  de	  gamla	  ladugårdsrummen	  som	  nu	  är	  restaurangdel.	  
Vår	  president	  Birgit	  Eriksson	  hälsade	  välkomna,	  tände	  vårt	  blå	  ljus	  men	  även	  ett	  vitt	  ljus	  och	  höll	  
en	  tyst	  minut	  för	  Ulla	  Thormählen	  som	  gick	  bort	  för	  några	  veckor	  sedan.	  
Vi	  fick	  sedan	  höra	  berättelsen	  om	  hur	  Skårs	  Gårds	  verksamhet	  startade	  1997	  och	  	  vad	  de	  nu	  har	  
att	  erbjuda	  som	  utflyktsmål.	  
	  
Vi	  serverades	  en	  laxtallrik	  med	  hembakat	  bröd	  och	  sallad	  och	  till	  efterrätt	  njöt	  vi	  av	  deras	  
hemmalagade	  glass	  med	  rabarberkompott	  och	  kaffe.	  
Vi	  sjöng	  och	  pratade	  	  och	  därefter	  skedde	  presidentskiftet	  då	  Birgit	  höll	  ett	  fint	  tal,	  överlämnade	  
presidentkedjan	  till	  Gudrun	  Caesar	  ,	  tackade	  styrelsen	  för	  ett	  år	  med	  gott	  samarbete	  och	  gav	  var	  
och	  en	  en	  röd	  ros.	  Ann	  Jesperson	  fick	  också	  en	  ros	  för	  allt	  sitt	  jobb	  med	  matrikel	  och	  websida.	  	  
	  
Vi	  tog	  avslutningsvis	  en	  sväng	  in	  i	  gårdsbutiken	  där	  vi	  kunde	  handla	  allehanda	  konstföremål,	  
hemmagjord	  sylt	  och	  marmelad	  samt	  blommor.	  
En	  riktigt	  trevlig	  eftermiddag	  i	  gemenskapens	  tecken!	  
	  
Tack	  Birgit	  för	  ditt	  fina	  jobb	  som	  president	  under	  året	  som	  gått!	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
Kallelse	  till	  Årsmöte	  den	  16	  september	  2019	  kl	  14.30	  på	  Esters	  
Vi	  äter	  en	  god	  middag	  tillsammans	  och	  därefter	  följer	  årsmötesförhandlingarna.	  
Mer	  information	  kommer	  senare.	  



   

Vi	  är	  värdar	  för	  sommarlunchen	  i	  år.	  	  
	  

VÄLKOMNA	  
	  PÅ	  

SOMMARLUNCH	  
	  	  	  8	  augusti	  kl.13.00-‐16.00	  

	  	  på	  Gottskärs	  Hotell	  i	  Onsala	  
(Adress:Landstormsvägen	  31,	  Onsala)	  

	  
Samtidigt	  som	  vi	  njuter	  av	  den	  vackra	  utsikten	  över	  Kungsbackafjorden	  

bjuds	  vi	  på	  

välkomstdryck,	  varmrätt	  med	  tillbehör,	  kaffe	  och	  kaka	  
på	  det	  vackert	  belägna	  hotellet.	  

Vin	  och	  öl	  går	  att	  köpa	  
	  

Därefter	  lyssnar	  vi	  på	  Professor	  Marie	  Berg	  som	  	  berättar	  om	  Panzisjukhuset	  och	  
Nobelpristagaren	  Dr	  Denis	  Mukwege´s	  arbete	  med	  att	  hjälpa	  de	  kvinnliga	  offren	  för	  sexuellt	  våld	  

i	  Kongo.	  Marie	  Berg	  har	  arbetat	  tillsammans	  med	  Dr	  Denis	  Mukwege	  i	  mer	  än	  20	  år	  under	  
verksamhetens	  uppbyggnad.	  

	  
Anmälan	  senast	  den	  25/7till	  

Gunilla	  Attman,	  gunilla.attman@hotmail.com,tel.070-‐2172551	  	  
eller	  Berit	  Niklasson,33niklasson@telia.com,	  tel.	  0300-‐18337,	  0736-‐939789	  

Glöm	  inte	  anmäla	  ev.	  	  allergier.	  
Ta	  gärna	  med	  en	  väninna!	  

	  
Kostnad:	  330	  kr	  	  	  	  

Betalas	  in	  senast	  den	  25/7	  på	  plusgiro:	  498	  1476-‐7	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  .	  
OBS!	  Anmälan	  är	  bindande.	  

	  
Tala	  om	  vid	  anmälan	  om	  du	  behöver	  skjuts!	  

Buss	  731	  går	  också	  att	  ta	  till	  Rösan.	  
	  
16	  september	  -‐	  Årsmöte	  med	  information	  av	  Kvinnojouren	  
22	  oktober	  -‐	  Guidad	  visning	  av	  Göteborgs	  Operan	  
18	  november	  -‐	  Litteraturkväll	  med	  Anna	  Blomberg	  
16	  december	  -‐	  Julfest	  
	  
Påminnelse:	  Inbetalning	  av	  årsavgiften	  på	  525	  kr	  för	  2019-‐2020.	  Betala	  efter	  sista	  juni	  på	  
	  Pg	  4981476-‐7	  .	  Glöm	  inte	  skriva	  namn.	  
	  
	  
Det	  doftar	  alltid	  av	  den	  hand	  som	  ger	  bort	  rosor!	  
	  
Ha	  en	  riktigt	  skön	  sommar	  så	  ses	  vi	  snart!	  
Ulla	  Ahlerup	  



   

	  


